
Uchwała Nr XXXVII/254/2009 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 05.11.2009r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/242/2009 Rady Gminy Lipusz z dnia 10 września 

2009r w sprawie ustalenia wysokości kwoty dotacji dla niepublicznego przedszkola. 

 

 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 ze zm./ oraz art.90 ust. 2b ustawy 

o systemie oświaty /tekst jednolity Dz. U. z 2004r Nr 256, poz. 2572 ze zm./  

Rada Gminy Lipusz uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W uchwale  Nr XXXIV/242/2009 Rady Gminy Lipusz z dnia 10 września 2009r w sprawie 

ustalenia wysokości kwoty dotacji dla niepublicznego przedszkola zmienia się treść  § 3 

poprzez dodanie treści  „ z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2009”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                            Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                      Janusz Wawer 

 

 


